令和 5年 10月

第 92回「株式会社 FMなかつ」放送番組審議会議事録

1. 開催日時  令和 5年 9月

2. 開催場所       CDもしくはデータにて送付、回答を電子メールで頂く形

3. 出席者

  委員総数 6名

出席委員 3名

〈委員〉 鳴 良彦

野中 政宏

御幡 昌子

〈株式会社 FMなかつ〉

 ラジオ制作事業部  田椽 優子

ラジオ制作事業部  岩男 峻

ラジオ制作事業部  岡田 美奈子

4. 議  題

タイトル：NOAS FM18周年スペシャルプログラム

「Radio Rock Fes.“NOAS FM 18th Band Fes.”」

放送日：令和 5年 9月 18日（月・祝） 13時から 15時  2時間番組

パーソナリティ：MICHIROCK・syun

5. 審議内容

  番組視聴後、番組を審議の結果、委員より以下の意見、質問をいただきました。

（委員意見）

・ライブの音源を流したり、出演者の裏話もあったりと、楽しい番組でした。

・パーソナリティ 2人の掛け合いはテンポも心地よくノース愛に満ちていて、

それぞれのパーソナリティへのリスペクトも感じられました。

・開局 18周年イベントの振り返り番組ということで、

会場に行けなかった方のために流すことは非常に面白いと思います。

また会場に行った方も振り返ることができ、裏話なども聞けてお得な内容でした。

・今後も結果を振り返る意味も含めて周年スペシャルプログラムを続けて欲しいと思います。

6. 審議機関の答弁又は意見の概要の公表

  自社ホームページに掲載（令和 5年 11月掲載）